

Obiectivul: Renovarea terenului sportiv (ministadion) com Truseni mun.Chisinau

Obiectul: Renovarea terenului sportiv (ministadion) com Truseni mun.Chisinau

Devizul: Renovarea terenului sportiv

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-22

Valoarea de deviz 468 340 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Lucrari de constructie				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1.	100 m3	0,58000	1 260,00 0,00	731 0
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta,teren catg. I.	100 m3	0,58000	798,00 0,00	463 0
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,58000	2 142,00 0,00	1 242 0
4	TsI51A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	68,00000	31,41 0,00	2 136 0
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3	0,50000	496,37 373,87	248 187
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 5-20	m3	54,00000	638,17 84,12	34 461 4 542
7	TsC54A	Strat de fundatie din savura granit	m3	19,20000	938,02 76,47	18 010 1 468
8	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	640,00000	71,91 1,70	46 020 1 088
9	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 microni, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se exclude cauciuc faramitat)	m2	640,00000	329,91 10,49	211 142 6 716
10	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	144,00000	146,68 4,59	21 123 661
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de constructie				335 576
		Inclusiv salariul				14 662

Total manopera (ore)	172,55600
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		335 576
Asigurari sociale	24,00000%	3 519
Total		339 095
Cheltuieli de transport	4,00000%	12 025
Total		351 121
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	3 006
Total		354 127
Cheltuieli de regie	7,00000%	24 789
Total		378 916
Beneficiu de deviz	3,00000%	11 367

Total General fara TVA	390 283
TVA (20%)	78 057
TOTAL GENERAL	468 340

Inclusiv salariul	14 662
-------------------	--------

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;